

2009-05-09

## Gustavsbergs tävling struken ur Silva Junior Cup

**Bortregnade kodsiffror vid kontrollerna gjorde att dagens långdistanstävling i Silva Junior Cup fick strykas. "Verkligen tråkigt på en annars fantastiskt fin tävling", säger juniorlandslagsledaren Anneli Östberg.**

Arrangören Gustavsbergs OK hade lagt utslagsgivande banor på Ingarö som verkligen sällade agnarna från vetet. Mest imponerade Jenny Lönnkvist, Tullinge, som vann (inofficiellt) D20-klassen med hela 7,19 före Kristin Löfgren, Järfälla. I H20 vann Gustav Bergman, Ravinen, med nästan fyra minuter.

- Både Jenny och Gustav gjorde kanonlopp, och även 18-årsklassernas segrare Tove Alexandersson (Stora Tuna) och Albin Ridefelt (Linné) imponerade, säger Anneli Östberg.

Några poäng i juniorcupen blir det dock inte för segrarna, och inga rankingpoäng heller.

Det som hände var att arrangören hade tejpats över kodsiffrorna på Sportident-enheterna med en papperslapp där kodsiffrorna för dagen fanns angivna. Ett intensivt regn under morgonen gjorde att lapparna blöttes upp, och när de senare på dagen började torka blåste flera av lapparna bort.

- Felet drabbade inte dem som startade tidigt i tävlingen, men många av de sent startande blev osäkra i skogen då koderna inte stämde, berättar Anneli Östberg.

- Några löpare stämplade och sprang vidare, en del noterade att det fanns siffror på stolparna som var korrekta och andra sprang runt och letade, fortsätter hon.

Efter att flera löpare diskuterat saken med arrangören och några protester lämnats in beslöt Svenska Orienteringsförbundet att stryka tävlingen ur juniorcupen. Beslutet innebär även att tävlingen inte är rankingmeriterande.

Samtliga juniorer får dock en ny chans i morgon, då Söders SOL-Tyresö arrangerar en medeldistans i Silva Junior Cup i Tungelsta.

[Resultatlista från Gustavsbergs OK:s tävling finns här](#)

[Information inför söndagens tävling finns här](#)

---

Men blir det ingen ranking i de vanliga klasserna, de drabbades väl inte?

*Skrevs av undrande 2009-05-14 kl 15:00*

[Anmäl](#)

Varför inte ersätta den strukna tävlingen i J-cupen med totalresultatet för O-ringens 5-dagars? O-ringens är ju OL-sportens flaggskepp och det borde väl vara en självklarhet att tävlingen, liksom tidigare år och även 2010, ingår i J-cupen. Förvisso ett hårt program i år med efterföljande sprint-SM och ultra-SM men det tål våra duktiga juniorer, det är ju vilodag i år på 5-dagars....

*Skrevs av Johnny 2009-05-10 kl 20:57*

[Anmäl](#)

Anneli Östberg har väl lika stor möjlighet att kommentera "segrare" i den här tävlingen som hon har på en träning på ett juniorlandslagsläger.

*Skrevs av Johan Knubbe 2009-05-10 kl 17:54*

[Anmäl](#)

Tävlingen är nog bara struken ur Juniorcupen.

*Skrevs av L 2009-05-10 kl 08:17*

[Anmäl](#)

---

Oavsett om det är sabotage eller inte, tävlingen är ju struken. Alltså finns ingen resultatlista att kommentera! Winsplit, men hallå!

*Skrevs av Tore Tjemplund 2009-05-09 kl 22:14*

[Anmäl](#)

Namn: Tävlingsledningen 2009-05-09 21:15:01 ilsken junis >> De "bortregnade" kodsiffrorna har försvunnit på ett sätt som gör att vi inte utesluter sabotage. Vi baserar det på fynd vid kontrollerna samt ett visst iakttaget mönster. Utredning har inletts, SOFT och landslagsledningen är informerade.

*Skrevs av Från alternativet.nu 2009-05-09 kl 21:45*

[Anmäl](#)

Jag tycker inte att det är riktigt av Anneli att kommentera segrare och en resultatlista som inte existerar. Vad jag kan läsa så blev tävlingen struken!

*Skrevs av Anders Larsson 2009-05-09 kl 20:38*

[Anmäl](#)